
Comune di Foligno - Determinazione n. 1295 del 24/10/2016

COMUNE DI FOLIGNO
Provincia di Perugia

Determinazione Dirigenziale n. 1295 del 24/10/2016

Proposta di Determinazione Dirigenziale n. 158 del 21/10/2016

11.7 SERVIZIO STRADE, TRAFFICO E VERDE PUBBLICO

OGGETTO: Affidamento realizzazione nuove pavimentazioni stradali 2016 - lotto 1.

Approvazione verbale di gara ed elenco delle ditte ammesse. Cup: C67H16 00067 000 4 - Cig:

672696966D

Proposta di Determinazione               al Dirigente Area Lavori Pubblici

RICHIAMATE:

- la deliberazione n. 24 del 24/05/2016 con cui il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di

previsione 2016;

- la deliberazione di G.C. n. 29 del  27/01/2010 avente ad oggetto: “Art. 9  del D.L. n. 78/2009,

convertito nella Legge 102/2009 (decreto anticrisi 2009) – Definizione delle misure organizzative

finalizzate al rispetto della tempestività dei pagamenti dell’Ente”;

          RICHIAMATA, inoltre, la deliberazione  n. 365 del 28/09/2016 con cui la Giunta Comunale ha

approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.),  Piano Dettagliato degli Obiettivi (P.D.O.) e il Piano

della Performance (P.P.) per l’Anno 2016 e pluriennale 2016-2018.

Premesso che:

- con Determinazione Dirigenziale  n.797 del 28/06/2016  è stata indetta procedura negoziata ai sensi

dell'art. 36 comma 2, lettera b) D.lgs. 50/2016, per l’affidamento  dei lavori in oggetto ed approvato

l'elenco delle ditte da invitare;

- le ditte suddette sono state invitate a presentare offerta con lettera del 27/09/2016, prot. 53048.

Visto il verbale di gara trasmesso in data 20/10/2016 dal Servizio Appalti e Contratti;

Visto l'art. 29, comma 1, secondo periodo del D.Lgs. 50/2016, che prevede la pubblicazione del

provvedimento relativo all'ammissione/esclusione dei concorrenti;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO l’art.107 D.lgs 267/2000;

Dato atto che la proposta è tecnicamente regolare e non ha rilevanza contabile;

si propone quanto segue:

1. Di approvare il verbale di gara del 20/10/2016, così come redatto e allegato alla presente

determinazione e di approvare altresì l'elenco delle ditte ammesse, in esso riportato;



Comune di Foligno - Determinazione n. 1295 del 24/10/2016

2. Di inviare copia del presente atto all’Area Servizi Generali – Servizio Appalti e Contratti – per la

pubblicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1,  secondo periodo, del D.lgs n.50/2016 dell'elenco

delle ditte ammesse nella sezione “Amministrazione trasparente” Bandi di gara del sito del Comune

di Foligno e per la comunicazione ai sensi dell'art. 76, comma 3 del D.lgs n.50/2016 il presente

provvedimento alle ditte concorrenti;

3. Di rinviare a successivo atto l'aggiudicazione dei lavori di cui all'oggetto.

Il Responsabile del Procedimento

- Francesco Maria CASTELLANI



Comune di Foligno - Determinazione n. 1295 del 24/10/2016

Determinazione Dirigenziale n. 1295 del 24/10/2016

IL DIRIGENTE

VISTO  il documento istruttorio redatto dal Servizio 11.7 SERVIZIO STRADE, TRAFFICO

E VERDE PUBBLICO e che qui si intende integralmente trascritto;

RITENUTO di condividere il documento per le motivazioni indicate e pertanto di far propria la

proposta;

VISTO che la stessa riporta la regolarità tecnica del Responsabile del procedimento;

VISTO l’art.107 D.lgs 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Di approvare il verbale di gara del 20/10/2016, così come redatto e allegato alla presente

determinazione e di approvare altresì l'elenco delle ditte ammesse, in esso riportato;

2. Di inviare copia del presente atto all’Area Servizi Generali – Servizio Appalti e Contratti – per la

pubblicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1,  secondo periodo, del D.lgs n.50/2016 dell'elenco

delle ditte ammesse nella sezione “Amministrazione trasparente” Bandi di gara del sito del Comune

di Foligno e per la comunicazione ai sensi dell'art. 76, comma 3 del D.lgs n.50/2016 il presente

provvedimento alle ditte concorrenti;

3. Di rinviare a successivo atto l'aggiudicazione dei lavori di cui all'oggetto.

 24/10/2016

Il Dirigente

ad interim Dott. VINCENT OTTAVIANI






